
Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 115 200,001 145 300,00 1 358 963,00 1 295 417,73XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 37 000,0037 000,00 37 000,00 273,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 2 800,002 700,00 2 700,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 70 000,0070 000,00 75 000,00 74 228,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 000,001 000,00 1 000,00 656,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 18 000,000,00 33 000,00 28 235,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 130 000,006 000,00 146 000,00 142 332,73XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 500 000,00*

Příjmy CELKEM: 1 262 000,00 1 653 663,00 2 041 642,96 1 374 000,00

1/3



Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 50 000,0050 000,00 60 000,00 54 111,38XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 59 000,0027 000,00 27 000,00 6 655,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 137 000,00135 000,00 142 242,00 100 301,56XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 330 000,000,00 35 000,00 31 290,60XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 8 000,008 000,00 8 000,00 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 40 000,0040 000,00 43 000,00 8 842,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 295 200,00345 200,00 345 200,00 32 320,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 10 000,0010 000,00 15 200,00 13 211,31XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,000,00 15 000,00 14 516,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 70 000,0063 000,00 63 000,00 62 863,40XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 18 000,000,00 30 500,00 30 453,82XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 53 000,0050 000,00 73 000,00 12 653,00XXXXXXXXX X XXXX
4345 XXXX Centra sociálně rehabilitačních služeb 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,0050 000,00 50 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 250 000,00271 000,00 271 000,00 207 504,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 27 493,00 27 493,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 200 800,00200 800,00 204 300,00 149 878,45XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,007 000,00 7 000,00 4 593,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 9 000,002 000,00 9 000,00 7 403,34XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 500 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 8 170,00 8 170,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 1 262 000,00 1 446 505,00 1 294 860,06 1 550 000,00

2/3



Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 176 000,000,00 -207 158,00 -746 782,90XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 -207 158,00 -746 782,90 176 000,00

Poznámka

Schváleno dne:    13.12.2023                       Usnesením č.

Vyvěšeno:   14.12.2023

Sejmuto:

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 31

3/3


